

Dragsholm Sparekasse styrker sin organisation

Dragsholm Sparekasse har ændret sin organisation for yderligere at styrke og udvikle forretningen i takt med, at antallet af erhvervs- og privatkunder stadig stiger.

- Gennem flere år har vi haft en god tilgang af kunder, og det forventer vi vil fortsætte. Samtidig skal vi stadig tage os godt af vores eksisterende kunder og også gerne øge vores forretningsomfang med dem, forklarer Claus Sejling, administrerende direktør i Dragsholm Sparekasse.

Nye projekter og opgaver

Ændringerne betyder nye roller og opgaver for tre af Sparekassens ledende medarbejdere. Gitte Egemar, afdelingsdirektør i Asnæs, får ansvar for at udvikle hele privatkundeområdet i Sparekassen – blandt andet ved at koordinere initiativer over for privatkunder i Sparekassens markedsområde, hvilket er hele Nordvestsjælland.

Anya Wentoft, som hidtil har været afdelingsdirektør i Kalundborg med ansvar for privatkunder, bliver projektleder med ansvar for tværgående projekter i Sparekassen. Derudover skal Anya Wentoft have fokus på Sparekassens efterlevelse og rapportering om ESG – altså miljømæssige, sociale og ledelsesmæssige krav. Hun får arbejdsplads på hovedkontoret i Asnæs.

I Kalundborg får afdelingsdirektør Thomas Levy Nielsen, som hidtil har ledet erhvervsafdelingen, nu ansvar for både private og erhvervs-kunder. Da Anya Wentoft flytter til nye opgaver, opslås en stilling som privatkunderådgiver i Kalundborg, hvor Sparekassen har ni medarbejdere.

Kreditchef og teamleder ansat

Dan Skou Hansen er tiltrådt som ny kreditchef. Han har en solid baggrund fra den finansielle sektor, hvor han har arbejdet med kreditstyring.

Den 1. november tiltræder Michael Olander Rasmussen som teamleder for serviceteamet i Dragsholm Sparekasse. Han kommer fra en stilling i Danske Bank.

- Jeg ser frem til, at den nye organisation kommer i funktion. Vi optimerer vores interne processer og fortsætter med at udvikle forretningen til gavn for Sparekassens kunder, siger Claus Sejling.

Yderligere oplysninger:

Claus Sejling, administrerende direktør

tlf. 59 65 26 26; cs@dragsholmsparekasse.dk



Dan Skou Hansen er ny kreditchef i Dragsholm Sparekasse. Han kommer med en bred baggrund fra den finansielle sektor, hvor han senest var i Dansk Erhvervskredit. (Foto: Ulrik Larsen).